Proculum itaqz diaconu quauis culpa sua vehemeter confundat: q deceptus

h. **T**raciadi. delibet ad. Et p hoc est ar. q. ibi no est rat vbi ex deliberatioe aliqd fit. **I**te ex hoc ar. est. q. d. accusator dade sui iudicet. ar. s. ij. q. ij. s. spatio. r. i. **I**terum. qd pbabit. c. de iniur. si non conuicti ante mo. si. extra de presumpt. ca. j. k. **I**terare. hoc ideo dicit / quia si literauerit conuicti. non videtur ex iracundia sed ex deliberatione dixisse. sic. r. c. ad vell. si mulier. fi. in fi.

Sed aliud est. **H**ec est tertia pars qstionis / in qua dicitur q si aliquis est deceptus. pmissione restitui. paratur ei. si aut pecunia defecerit. non paratur illi. et hoc probat duabus auctoritatibus. Jo. de fan.

Causa. **A**d hoc distinguit Sta. r. dicit q aliud est no pbare crim. qz falli est illatum crime: q causa no paratur aliis. pmissioe aliqua deserere accusatioe: in quo casu venia datur: qz deceptus fuit. pmissioe pecunie: vt qz restitua ei. pmissioe se veritate de crimine commisso dicitur oia.

Bullu. **C**ausa. **P**aulus epm suu accusabat: pmissioe eius deceptus delitit ab accusatioe. **D**icit pa. p qz p valde deberet puniri. si ei pena remittimus.

Tergerator. puniatur in quibus libris auri: vt. ff. de pecua. l. iij. in fi. Testis etiam calumniator pena rationis sustinet. id. q. ir. nihilominus. xxxij. q. v. de imago. r. c. de testi. l. nullum. et hoc fm opi. p. nos

Promissione. Ad promissione pecunie. talis est non... Que potest petere abolitionem. nam solus ille petit qui erro...

Promissione ab accusatione sui epi desitit. tamen hanc et culpam agnoscimus. O is igitur qui crimine obicit...

Uphemium. Ipsi duo epi sui accusatores. sed ab eodem ad sacros ordines. p. moti fuerunt vi ab accusatione...

Uphemium. atq; thoma qui proletera accusatore epi sui sacros ordines accepit. eiusdem ordinis p. uatios esse ceteros. atq; ita...

Uphemium. Hanc colligit clericos infamia per Romanum pontificem aboleri posse. contra illud Helasij. Quia q; animas per penitentiam saluare...

Uphemium. Similiter Stephanus contradicit. qui dicit: hos sub nota infamie p. p. tunc ad penitentiam suscipim. qd soluit statim ubi dicit. vel non sunt. et dicit qd non omnes sunt infames...

hii per civilem indicem. Nec est contrarium quod dicitur de muliere que nubit intra tempus lucrus...

trata abolitione ab accusatione desitit. hac authoritate dignitatem officii sui recuperaverit: quem senatus consultum Turpilianum infame pronunciat. Et etiam de ea facti cogimur que intra tps lucrus nubitur...

trata abolitione ab accusatione desitit. hac authoritate dignitatem officii sui recuperaverit: quem senatus consultum Turpilianum infame pronunciat. Et etiam de ea facti cogimur...

trata abolitione ab accusatione desitit. hac authoritate dignitatem officii sui recuperaverit: quem senatus consultum Turpilianum infame pronunciat. Et etiam de ea facti cogimur...

trata abolitione ab accusatione desitit. hac authoritate dignitatem officii sui recuperaverit: quem senatus consultum Turpilianum infame pronunciat. Et etiam de ea facti cogimur...

Marginal notes on the right side of the page, including references to 'Infamiam', 'Senatus', and 'Turpilianum'.

Et omnibus ceteris. Ar. q. rescripti principio est...

Forse hoc falsu est... rator antonin' dixisse legit.

Deficietibus vero accusa... Sicut enim possessio...

Acramentum hactenus... a summis sacerdotibus

vel reliquis erigim' p recta... fide minime cognouim'...

De sacramento ab epif... nescim' oblatu' nec vn...

Si quis pbr contra laic... vellaius contra pbrm quer...

Si quis pbr contra lai... cu vellaius ptra prief...

Si quis pbr contra lai... cu vellaius ptra prief...

Acramentum hactenus... a summis sacerdotibus

Acramentum hactenus... a summis sacerdotibus

Acramentum hactenus... a summis sacerdotibus

Acramentum hactenus... a summis sacerdotibus

Acramentum hactenus... a summis sacerdotibus

Vertical marginal notes on the left side of the page.

Vertical marginal notes on the right side of the page.

que incipit ibi, purgationem et mandat. Et ego. eidem regine ut si accusatores non appareant, indicat eidem episcopo purgationem cum duobus sacerdotibus: purgationem tamen vulgarem non imponat.

Cessauerit. Si dicat quod verbum hoc cessauerit, sic dicitur perit et tunc non procedit obiectio.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

excommunicat? et postea missam celebrabit: similiter imponatur ei simonia et fornicatio.

Respōderit. Et ille est hec fuit infamia: et ideo vultus iuramentum admittitur.

Penitentia. Sed quero an ei solli sit creditū: de hoc vide q. sic. in nullis vergit preiudicium. sic. de co. di. iij. placuit.

Quāto nobis credit, et necessarias videas tibi causas inuigi, rāto strenuū deberes et sollicitum exhibere. p. inde si Darim? salonitanus p̄festo factō firmauerit se simoniacā heresi nō teneri: atq. de alijs ante corp. sancti Apollinaris tantūmodo rēditus innoxii se esse rāderit: et de iobedieria sua (sicut de purauim? egerit p̄niam: volumus vt ad cōsolandū illum epistolā qua ad eū scripsim? (qua et gratiā nostrā, et communionem reddidisse signauimus) experientia tua dare debeat: q. sicut in cōtumacia p̄sistentibus ferens nos esse cōuenit: sic humillatis et penitentibus locum venie negare non debemus.

Idē Mariano episcopo Ratiennē.

De eodem. Q. De causa Darim? sunt agenda, et epistola ad vos transmisiim? agno

scipiente: sicut nec lex: vt dist. iij. leges. l. xxij. dist. propositi. nec sententia: vt. i. e. q. vj. viduū. Joā. Sed certe si quis absente excommunicatur, statim est excommunicatus anteq. sciat: quia sententia excommunicationis statim trahit seculi suam executionem. Et de appel. pastoralis. dū modo sit pura, et nō conditionalis: verū tamen nō puniatur cum ingert se communionem hominum anteq. sciat. Et de cler. exco. m. illud. Error enim facti nemini nocet: vt. ff. de iur. et fac. igno. l. erro. B.

Epistolā. De grauibz expurgat? si iuramentū: de minoribus nuda promissione. Jo.

Penitentibus. Simile extra de postula. prelati. l. iij. c. vi. ad hec. circa finem.

Non debemus. Cui tamen de rigore esset dependendus. S. dist. i. l. accedens. cōtra. vj. q. iij. si quis episcopus. et ca. penul.

Que de causa. Si Casbo. De eodē Darimo scribitur: vt. S. dictū est. corā archiepo et notario supra dicto: imponat ei p̄niam de eo q. excommunicatus celebrauit: et quicquid de eo dispulerit, ratum habet.

Que de causa. De eodē Darimo loquitur hec ca.

Que de causa. De eodē Darimo loquitur hec ca.

Que de causa. De eodē Darimo loquitur hec ca.

Que de causa. De eodē Darimo loquitur hec ca.

Que de causa. De eodē Darimo loquitur hec ca.

Que de causa. De eodē Darimo loquitur hec ca.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Procedit obiectio. vel per d. cu. quis epurgat non procedente accusatio. Item post purgationem bene admittit accusator: scilicet si precesserit accusatio. Item dicitur quod accusator absente et non citato audiat et epurgatio. Item accusator potest se de iure accusare: ut dicitur de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij. de accus. l. iij.

Quicquid. Arg. papa servaturus qd legatus statuit: idem honor et exequenda est. sicut pape. xxiij. di. ca. viij. et. ff. de offi. pfect. prezo. l. vnica. in fi. ibi. cre. dicit et si princeps eos qd ob singulari industria explorata eoz. hie et gra ad huius officij magnitudine et. Item est hic ar. q. gnali madato dispensatio delegat. Arg. 2ra et de offi. deleg. q. transitio nem. cu em dispensatio habeat litar refutatio in integritate restitutio in integrum no delegat p gnale mandatu: vt. ff. de m. illud. ergo nec dispensatio. 3o. Ergo dico q legatus dicit pape gnalis omnia pot: nisi ea qd a Romano pontifici sunt reserua. e. de sen. excoi. nap. de offi. leg. q. traslationem. 2.

Legatus an virtute gualis mandati dispofare potest.

Andastis. Papa accusatur a quoda basso: cuius auctoritate Galatimianus impator synodu congregatur: in qua sponte se purgavit: non datus formam certis successibus factis sic se purgadi si noluerit: et qui quida epi querebant quier hoc negotiu processisset / papa referret eis narando factum. b. Andastis. Ad ad hic minor maloti. na precariu verbu est mandatu. vt. C. comu. de leg. l. ij. in prin. sic q. i. filium. c. Auctoritate. re. xviij. di. vbi. na. d. potuissent. Quia papa a nullo potest iudicari: vt. lx. q. iij. alioru. nec etiā ab vniuersali concilio. vt. xvij. distic. 5. hinc etiā. ff. de leg. pncepa. ptererip in hereli. xi. dist. si papa. c. formam. xliij. q. v. dicit. 3o.

Super causa. Causa Willandus pbf infamatus et resti et beneficio spolatus. Comitur negotiu dno papa hoc rano h modoru si accusatores defuerint / restituantur ei omnia nisi nra ablata. preserta tamen purgatione. pereti. f. Causa. forte hic no inentabatur possessioem: i

uissis: sed q qualis de hac re fraternitatis vestre voluntas sit, magis a presentu latore castro chartulario nro renuntante cognouim: ideo si idem maximus corā vobis et predicto chartulario nro de simoniacā heresi se sacro purgaue rit: atq de alijs ate corp scri apollinaris (vt scripsim) in modo requisit, liberuz se esse friderit: causam ipsius vestre fraternitatis iudicio de eo q excoicar missari solentia age re preiumpserit, comittimus qua debeat pnia talis culpa purgari. Et ideo quicqd vobis fm deū placet, secuti dispontemec aliqd de nobis dubium habeatis. Na quicquid a vobis de hac causa fuerit ordinatum: nos et grananter suscipim, et libenter admittimus. Item Sixtus papa omnibus episcopis. Qualiter Sixtus semetipsum purgavit. Andastis vt scriberet vobis qualiter instans furgū, corā me suscitatu sit, vel a quo: vt vro admitticulo pelleret, et cā mea firmaret. Scitote me crimari a quoda basso, et iniuste me plequi: quod audies Galatinianus august, nra auctoritate / synodu congregari iussit: et facto concilio cū magna examinatione satisfacies oib: et euadere alr factis potuissent, suspitione tñ